

Subject: Opisywanie ilustracji związanych z różnego typu przestępstwami.

Praca na lekcji 8G p.92

CD 3.02, 3.03, 3.04

Słownictwo do zadań 8G

chewing gum	(n)	/ˈtʃuːɪŋ ,ɡʌm/	guma do żucia
dental records	(n)	/ˈdentl ,rekɔːdz/	dokumentacja dentystyczna
fingerprints	(n)	/ˈfɪŋɡəprɪnts/	odciski palców
murder investigation	(n)	/ˈmɜːdəɪn ,vestɪ ,geɪʃn/	śledztwo w sprawie morderstwa
open-top car	(n)	/,əʊpən ,tɒp ˈkɑː(r)/	samochód z odkrytym dachem
secret code	(n)	/,siːkrət ˈkəʊd/	szyfr
telephone number	(n)	/ˈtelɪfəʊn ,nʌmbə(r)/	numer telefonu
train ticket	(n)	/ˈtreɪn ,tɪkt/	bilet kolejowy
clue	(n)	/kluː/	trop

Wykonajcie następujące zadania z podręcznika (str.92):

ex.1,2,3 Spójrzcie na obrazek przedstawiający szabrownictwo. Z użyciem wyrazów must i can't omówcie 3 podane zagadnienia. Następnie porównajcie swoją wypowiedź z przykładowym opisem ucznia w nagraniu - CD 3.02. Zwróćcie uwagę na przykładowy komentarz ucznia (wyrażoną opinię).

ex.4 Opiszcie obrazek z użyciem podanych wyrażenia pomocniczych. Pamiętajcie, iż opis musi mieć przejrzystą strukturę. Zaczynajcie od ogółu, następnie przejdźcie do szczegółów i zakończcie wypowiedź komentarzem - opinią.

ex. 5, 6 CD 3.03 Posłuchajcie przykładowej odpowiedzi uczennicy na 2 zadane pytania egzaminatora. W dalszej kolejności posłuchajcie wypowiedzi uczennicy jeszcze raz i zaznaczcie wyrażenia, które zostały przez nią użyte (ex.6). Przetłumaczcie wszystkie zwroty i nauczcie się ich.

ex. 8 CD 3.04 Posłuchajcie kolejnej przykładowej wypowiedzi uczennicy odpowiadającej na pytanie 3 zadane przez egzaminatora. Napiszcie na czym polega szczęśliwe zakończenie w wypowiedzi uczennicy?

ex.9 Zapoznajcie się ze strategią mówienia. Następnie posłuchajcie nagrania jeszcze raz (CD 3.04) i uzupełnijcie 4 zdania z wypowiedzi uczennicy wyrażeniami wskazującymi na kolejność chronologiczną. Przetłumaczcie zdania i wszystkie wyrażenia.

Homework :

Nauczcie się słownictwa i wyrażenia wskazujących na kolejność chronologiczną na pamięć (ex.9).

Rozwiązania w/w zadań proszę przelać do godziny 20.00 tego samego dnia

W razie problemów służę pomocą

wintmiller99@op.pl messenger

Owocnej pracy:)